teneat omnia placita inter ftannatores pradilios emerged et etiam inter ip-

fos et a/iosforinfecos di omnibus tranjgi efstonibus, querelis, et contrafiibtts

faclis in locis in quilus operantur infra stannarias prtediflas fimiliter

emerged, &c. Qu.ar' il tient plee d tieux quereles fourdanls chajeunc

parse deins la dit ccunte.

Endroit de. erfi article. Se ont extende la jurisHilton elerementfolon

les paroles del dit Chartre, ctfiafsavoir, in locis ubi tidem operarii epe-

rantur, et nemi ailltttrs, ne en autre manner.

Item plefc declarer de ceo que la elite chartre voet tmfi. Etst quiftan-

natorum prardUhrum in allquo deliqucrint per quod inearecrari debcant

per aiftodem preedifium arreflcntur, et in prifona noflra de Lcidj'ord et non

alibi detineantur, quoufque secundum legem et confuetutinem regni nostri

deliberentur. Et en ce/l cafe que eftcynorsoit prisepurfehny et liverez au

gardein, il eft suffertfovent alter a large de quoy grandperill aviM moult

defois et aufji de ceo que la deliverance del dit gaolc nest paffe fait une

foitz en dis ans. Et que pis e/t per colour de mefme cefle article le dit

gardein prent hors dautre prison les emprifones pur arreragesfur accompts,

et les mette a Lydeford ou Hzfont in tant fovores quilz myfontforce de

jamaysfair gree a lourseigniors.

Endroit de cejle article en foil enquiz diligemment devant les justices

que oreyferront profehemement affi^nes denquerre per quelle authority ilzy

fait einfy de. puts que en mefme la chartrefont exceptes per fpeciall t.utz.

flees tic terre ct de vie, et de membre, et cede enquefte retournefait de

clare en efpeciallfl bufoigne.

And according to this act a commission issued out in these

words.

Edwardus Dei gratia Angl'ne et Franciæ rex et dominus Hibernite

.dileflis et fidelibus fuis * Guidjni de Brian et Johanni de Montague,

Roberto de Belknap, Hugoni de Segrave, Htnrico Perchaie, et Walter 0

de Clopton,falutem. Cum diminus Edwardus quondam rex Anglne avus

noser per cartam fuam quam confirmav'mus ad emertdationem fannari-

^ttrunifuarum in torn' Devon ad ttatiquilfitatem, et utiiitatemftannatorum

suorum

Rot. pat. 50 E. j.

[235 J
* These two for

mer were barons

and lords of par

liament, and fat

in the last parli-

œent of 50 E. 3.
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suorum earundfm concesserit pro se el hitredibus skis, quid omnes ftattna-

tores prædicti operates inftannariis illn qutefuerunt dominica fua, dum

operentur in eifdem ftannariis effent libtri et quieti de omnibus placitis